

無印良品 デコレーションを楽しむ トッピングキット

●名称:製菓材料●原材料名:【チョコレートコーティング(チョコレート利用食品)】砂糖(タイ製造)、植物油、ココアパウダー、ホエイパウダー、脱脂粉乳、乳糖、カカオマス/乳化剤、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)、【ベンチョコ(チョコレート利用食品)】砂糖(国内製造)、乳糖、食用精製加工油脂、ショートニング、ココアバター、脱脂粉乳/レシチン、着色料(クチナシ)、香料、(一部に乳成分・大豆を含む)、【ラメシュガー】砂糖(国内製造)/着色料(銀)、【アラザン】砂糖(国内製造)、コーンスターチ/光沢剤、着色料(銀、アカダイコン)、【フリーズドライいちご】いちご●内容量:56g(チョコレートコーティング40g、ベンチョコ(ブルー)10g、ラメシュガー3g、アラザン2g、フリーズドライいちご1g)●賞味期限:表面上部に記載(開封前)●保存方法:直射日光・高温多湿の場所を避けて、28℃以下の涼しい場所で保存してください。●原産国名:日本(チョコレートコーティング、ベンチョコ(ブルー)、ラメシュガー、アラザン)、ドイツ(フリーズドライいちご)●販売者:株式会社良品計画 東京都文京区後楽2-5-1

製造所 ベンチョコ(ブルー):日新化工株式会社
千葉県船橋市高瀬町21-9
アラザン、ラメシュガー:株式会社箔一
石川県金沢市打木町東1446

加工所 チョコレートコーティング:
東京フード株式会社 第二工場
茨城県つくば市上大島字神明1783-1
フリーズドライいちご:
株式会社マツヤ 千音寺工場
愛知県あま市七宝町伊福十三45-1

本品に含まれるアレルギー えび・小麦・卵を含む製品と共通の設備で製造していますので、ご注意ください。

乳成分 大豆
milk soybean

栄養成分表示(1袋56g当たり)

エネルギー	313kcal	炭水化物	34.3g
たんぱく質	2.1g	食塩相当量	0.06g
脂質	18.5g		

この表示値は、目安です。

2409241



4 550584 747243

外袋 個包装(アラザン)
個包装(チョコレートコーティング) 個包装(フリーズドライいちご)
チューブ(ベンチョコ(ブルー)) 個包装(ギフト用ラッピング袋タイプ)
個包装(ラメシュガー)

ギフト用ラッピング袋

原料樹脂	ポリプロピレン
耐冷温度	-20℃
寸法	130×100mm 厚さ 0.03mm
取扱い上の注意	火のそばに置かないでください。